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Lisä- / muutostyötarjous

Lisätyö / x Lisätyö

Muutos Muutostyö

Revisio 1
Rakennus-

kohteen

tiedot

Tilaajan

tiedot

Työn sisältö
ja perustelut

Erittely liittessä 1

Hinta,
maksuehdot, x Kiinteä kokonaishinta 3 077,31 €          alv 0% + 738,55 €          alv 24%

lisäaika ja 3 815,87 €          sis. alv 24%

suorittamis- Yksikköhinta

ajankohta Omakustannushinta

Muu maksuperuste

Hinta eriteltynä liitteessä 1

Tilaaja maksaa muutos- / lisätyön hinnan
Oheisen maksuerätaulukon mukaisina erinä; liite nro

YSE 1998 40§ 7. momentin mukaan yhdessä erässä kun työ on suoritettu

Yhdessä erässä urakan maksuerän nro_____ yhteydessä

Muu maksuehto; mikä:

Työ pidentää urakka-aikaa työpäivää

Työ suoritetaan vastaanoton jälkeen jälkityönä - välisenä aikana

Vaihtoehto-
tarjous

Vaikutus rakennus- ja takuuaikaisia vakuuksia ei tarkisteta

vakuuksiin rakennus- ja takuuaikaisia vakuuksia tarkistetaan YSE 1998 36§ 6. momentin mukaisesti; miten

Tarjouksen
voimassa- Tämä tarjous on voimassa saakka

oloaika

Urakoitsijan Aika:

allekirjoitus Paikka:

Tilaan työn tarjouksen ehdoin. Tilaan työn vaihtoehtotarjousehdoin.

Aika:

Paikka:

Tilaajan 
allekirjoitus Allekirjoitus Nimen selvennys

14.6.2022 Allekirjoitus Nimen selvennys

Turku Pasi Mäkinen

Osoite

Postinumero

Yhdyskäytävän rakentaminen välille Kauppatori - Hansakortteli

Työn oikea-aikainen toteuttaminen edellyttää työn tilaamista tarjouksen voimassaoloaikana. Tilaaja voi tilata ja 
hyväksyä työn tehtäväksi tarjouksessa määritelyllä sisällöllä sekä -ehdoilla allekirjoittamalla tämän tarjouksen. Työ 
aloitetaan kun tilaaja on sen kirjallisesti tilannut tai määrännyt muutostyön kirjallisesti tehtäväksi riidanalaisena.

 - valmiin torikiveyksen reunan suojaus vaahtolasilla
 - suodatinkankaan asennus torikiveykseltä Toriparkin reunaan
 - ajosiltojen, raskassuojien ja aitojen asennus
 - mursketäyttö
 - Aurakadun edustan parantaminen Hansan edustalla
 - työryhmä KKH, KA ja ram

Tarjoamme lisä-ajan ja sen kustannusten sijasta lisäajan kiinnioton hintaan € (alv 0 %)

Muuta 
tarjoukseen 
liittyvää

17.6.2022

Työ sisältää:

Aihe
Yhdyskäytävän rakentaminen 
välille Kauppatori - Hansakortteli

Rakennuskohde

Työnumero
Tilaajan työnumero

KOy Turun Metro - Kauppiaskatu

5212.30011

Turun kaupunki

Janne Laine

  

Tilaaja

Yht. henkilö

Lisä- ja muutostyöt KOy Turun Metro
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Lisä- / muutostyötarjous

Lisätyö / x Lisätyö

Muutos Muutostyö

Revisio 1
Rakennus-

kohteen

tiedot

Aihe
Yhdyskäytävän rakentaminen 
välille Kauppatori - Hansakortteli

Rakennuskohde

Työnumero
Tilaajan työnumero

KOy Turun Metro - Kauppiaskatu

5212.30011

  

Tilaaja
Liite 1
Erittely Määrä yks. € /yks. Yhteensä, € Littera

Nimike alv 0 %

0,00

10,00 h 80,00 800,00

10,00 h 75,00 750,00

10,00 h 52,00 520,00

60,00 tn 8,39 503,40

20,00 tn 8,71 174,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Lisäajan 0,00

kustannukset 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Yleiskulut

Yleiskustannukset 12,0 % Omat yht. 2 747,60 329,71

Yleiskustannukset muu kuin YSE 12,0 % Muu kuin YSE yht. 0,00 0,00

Yleiskutannukset lisäaika 12,0 % Lisäajan kust. 0,00 0,00

Yhteensä, alv 0% 3 077,31

alv 24% 738,55

Yhteensä, sis. alv 24% 3 815,87

YSE:stä 
poikkeavalla 
yleiskus-
tannuslisällä 
tehtävät työt

YSE:n 
mukaisella 
yleiskus-
tannuslisällä 
tehtävät työt

KKH

KA

RAM

KaM #016, 3krm

KaM #0-11, 1krm

Lisä- ja muutostyöt KOy Turun Metro
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